O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(51)

Administração Geral, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(51) Administração Geral

Nome Inscrição Nota

Amanda Ferreira Guimarães 7.2613463

Andressa Aparecida Tomazeli 1.2213118

Elisabete Camilo 2.8513402

Felipe Violi Monteiro 3.9013103

Flavia Regina Miecoanski 6.7013438

Francielli Martins Borges Ladeira 8.6513344

João Otávio Montanha Endrici 8.6213404

Jonathan Dias Ferreira 5.1313065

Lígia Fiedler 7.5013490

Lúcio Paulo Alves Pires 7.3413400

Mariana Augusta de Souza 2.8513075

Mariela Meira Caunetto 5.6813363

Melissa Rizzo Sperandio 4.3613473

Rodrigo Robinson 10.0013534

Weber Henrique Radael 7.4013527

Maringá, 22 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcio Noveli

Prof. Dr. Antonio Marcos F dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Sibelly Resch ________________________________

22/04/2024 10.11.23 Página 1 de 1